
件　　　　  名 さいたま市大宮ふれあい福祉センター中規模修繕（電気設備）工事

履　行  場  所 さいたま市大宮区土手町１丁目２１３番地１

令和 6年1月9日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 6年12月13日履  行  期  間 ～令和 6年1月19日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001000473
旭電気工業株式会社

236,685,000

7030001000881
浦和電気工事株式会社

236,685,000

8030001009823
株式会社エルテックコーポレーション

236,685,000

3030001001446
株式会社岡村電機

236,685,000 くじにより落札

2030001002593
毛塚電気工事株式会社

236,685,000

9030001002975
株式会社埼玉ケイテクノ

　　　－    辞退

4030001004233
株式会社忍電工

236,685,000

3030001004192
新生電気工事株式会社

236,685,000

9030001005466
株式会社積田電業社

236,685,000

2030001051319
中野電設株式会社

236,685,000

2030001006231
中村電設工業株式会社

　　　－    辞退

3030001006890
株式会社蓜島電機

　　　－    辞退

1030001008006
株式会社丸電

236,685,000

9030001008163
瑞穂電設株式会社

236,685,000

9030001008535
株式会社八洲電業社

236,685,000

設 計 金 額（税込） 279,950,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

260,353,500

申 込 金 額（税込）

279,950,000

260,353,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 岩槻駅西口土地区画整理事業　境堀排水路改修工事（その４）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区大字加倉地内外

令和 6年1月9日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 6年3月27日履  行  期  間 ～令和 6年1月19日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000537
荒木建設工業株式会社

113,589,000 無効(最低制限価格未満)

1030001000945
株式会社内田緑化興業

113,652,000

5030001001816
株式会社カタヤマ

113,599,000

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

113,598,000 無効(最低制限価格未満)

8030001003108
斎藤工業株式会社

113,598,000 無効(最低制限価格未満)

6030005019572
新世紀建設業協同組合

113,598,000 無効(最低制限価格未満)

8030005000828
中央建設協同組合

　　　－    辞退

6030001005816
株式会社とだか建設

113,599,000 くじにより落札

5030001002517
日清建設株式会社

113,597,000 無効(最低制限価格未満)

2030001018210
株式会社松永建設

113,762,000

2030005001781
瑞穂建設協同組合

113,308,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000838
三ツ和総合建設業協同組合

113,598,000 無効(最低制限価格未満)

3030001010785
株式会社ユーディケー

113,597,000 無効(最低制限価格未満)

9030001008907
和光建設株式会社

113,598,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 136,400,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

124,958,900

申 込 金 額（税込）

136,400,000

124,958,900

最低制限価格(税込)



件  名 下水道事業詳細設計業務（北建－Ｒ５－４０３）

履　行  場  所 さいたま市大宮区三橋２丁目地内

令和 6年1月12日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 6年5月10日履  行  期  間 ～令和 6年1月19日

随意契約

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001048059
シーエスコンサルタント株式会社

3,350,000 決定

設 計 金 額（税込） 3,707,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－ 

申 込 金 額（税込）

3,707,000

3,685,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 下水道事業実施設計業務（北建－Ｒ５－１２９）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区大字小溝地内

令和 6年1月12日入札（見積)日時 午後 1時 35分

令和 6年3月18日履  行  期  間 ～令和 6年1月19日

随意契約

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4010001085614
冨洋設計株式会社

1,300,000 決定

設 計 金 額（税込） 1,595,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,595,000

1,430,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 電線共同溝詳細修正設計業務（市道２０２８０号線）その２

履　行  場  所 さいたま市大宮区北袋町１丁目地内

令和 6年1月12日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 6年3月22日履  行  期  間 ～令和 6年1月19日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9013201001170
株式会社オオバ

2,860,000

9010601018051
サンコーコンサルタント株式会社

2,800,000 落札

1010001088264
セントラルコンサルタント株式会社

2,860,000

5030001010008
株式会社日本水工コンサルタント

2,860,000

3013301008369
東日本総合計画株式会社

2,830,000

設 計 金 額（税込） 3,146,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

2,503,600

申 込 金 額（税込）

3,146,000

3,080,000

最低制限価格(税込)



件  名 新治ファミリーランド中規模修繕（機械設備）工事

履　行  場  所 群馬県利根郡みなかみ町相俣１５９番地１

令和 6年1月16日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 6年11月22日履  行  期  間 ～契約確定の日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

設 計 金 額（税込） －

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－ 

申 込 金 額（税込）

170,610,000

－ 

最低制限価格(税込)

※入札参加者がいないため不調



契約確定の日

※入札参加者がいないため不調



件  名 堀の内公園防球ネット外公園施設改修工事

履　行  場  所 さいたま市見沼区東大宮２丁目地内外

令和 6年1月11日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 6年3月12日履  行  期  間 ～令和 6年1月23日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001000590
飯村建設株式会社

22,600,000

5030002003167
有限会社沖乃郷造園

22,600,000

3030001009217
株式会社グリーン・アート

20,258,000 落札

6030002003091
有限会社大成造園

20,240,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 24,893,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

22,265,100

申 込 金 額（税込）

24,893,000

22,283,800

最低制限価格(税込)



件  名 谷田排水区下水道工事（南建－Ｒ５－２０１０）

履　行  場  所 さいたま市浦和区大東１丁目地内外

令和 6年1月11日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 6年5月31日履  行  期  間 ～令和 6年2月14日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

6030001002160
北見工業株式会社

15,651,000 無効(最低制限価格未満)

5030001011798
株式会社向陽建設工業

15,652,000 落札

7030001007019
常陸土建株式会社

－ 辞退

設 計 金 額（税込） 19,239,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

17,217,200

申 込 金 額（税込）

19,239,000

17,217,200

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 中尾小学校ブロック塀及び防球ネット設置等工事

履　行  場  所 さいたま市緑区大字中尾２５９６番地１

令和 6年1月16日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 7年7月25日履  行  期  間 ～令和 6年1月26日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001000505
吾妻工業株式会社

　　　－    辞退

4030001002039
川村建設株式会社

215,990,000 落札

8030005000828
中央建設協同組合

　　　－    辞退

5030001002517
日清建設株式会社

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 256,410,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

237,238,100

申 込 金 額（税込）

256,410,000

237,589,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 田島大牧線太田窪工区街路整備工事（Ｒ５－２）（２債）

履　行  場  所 さいたま市浦和区前地３丁目地内外

令和 6年1月16日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 7年3月14日履  行  期  間 ～令和 6年1月26日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000435
株式会社安西建設

　　　－    辞退

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

　　　－    辞退

8030005000828
中央建設協同組合

　　　－    辞退

5030001002517
日清建設株式会社

204,000,000

2030005001781
瑞穂建設協同組合

193,657,000 落札

1030001008864
株式会社渡邉組

195,589,000

設 計 金 額（税込） 226,402,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

207,280,700

申 込 金 額（税込）

226,402,000

213,022,700

最低制限価格(税込)



件  名 荒川第２処理分区下水道工事（北建－Ｒ５－１０２５）

履　行  場  所 さいたま市西区大字宝来地内

令和 6年1月16日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 6年9月24日履  行  期  間 ～令和 6年3月21日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000435
株式会社安西建設

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000648
開道建設業協同組合

94,525,000 無効(最低制限価格未満)

5030001001816
株式会社カタヤマ

94,527,000 くじにより落札

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

8030001003108
斎藤工業株式会社

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

6030005019572
新世紀建設業協同組合

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

3030001004465
株式会社杉本土建工業

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

8030005000828
中央建設協同組合

94,527,000

6030001005816
株式会社とだか建設

－ 辞退

5030001002517
日清建設株式会社

94,525,000 無効(最低制限価格未満)

2030001018210
株式会社松永建設

94,527,000

6030001007845
株式会社丸正サンキョー

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

2030005001781
瑞穂建設協同組合

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000838
三ツ和総合建設業協同組合

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

3030001010785
株式会社ユーディケー

94,527,000

9030001008907
和光建設株式会社

94,526,000 無効(最低制限価格未満)

1030001008864
株式会社渡邉組

－ 辞退

設 計 金 額（税込） 115,060,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

103,979,700

申 込 金 額（税込）

115,060,000

103,979,700

最低制限価格(税込)


	nyusatukekka_0112(一般)
	nyusatukekka_0112(指名)
	nyusatukekka_0112(不調)
	nyusatukekka_0112(不調)
	nyusatukekka_0112

	nyusatukekka_0116(一般)
	nyusatukekka_0119(一般)



